
Партида 0007: О Б Я В Л Е Н И Е !А ПРИКЛЮЧВАНЕ НА Д О Г О В О Р ЗЛ О Б Щ Е С Т В Е Н А ПОРЪЧКА (версия 6) 

А 0 I I 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: pk@aop.ba , аорОаор.Ьа 

интернет адрес: http://www.aop.ba 

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

Д Е Л О В О Д Н А И Н Ф О Р М А Ц И Я 

Деловодна информация 
Партида на възложителя: 00073 
Поделение: 
Изходящ номер: .от дата. 
Коментар на възложителя: 
OU073-2017-0022 

Р А З Д Е Л I: В Ъ З Л О Ж И Т Е Л 

£3 Публичен 
• Секторен 

Li) Наименование и адрес 
Официално наименование: 
Община Велико Търново 

Национален регистрационен номер: 
000133634 

Пощенски адрес: 
пл. Майка България №2 
Град: 
Велико Търново 

код NUTS: 
BG321 

Пощенски код: 
5000 

Държава: 
BG 

Лице за контакт: 
Надя Петрова, Пилена К , -

рдова 
Телефон: 
062619 228; 062619 22! 

Електронна поща: 
тор ~t@ab-.bg 

Факс: 
062619 231 

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL): 
https : / /www. -eli ko-tarno"o . bg 
Адрес на профила на купувача (URL): 

https: / /w-'-.-eliko-tarnovo. bg/bg/prof il-na-kupuvacha/ 4 71 
I.2) Вид на възложителя 
(попълва се от публичен възложител) 
• М и н и с т е р с т в о или друг държавен орган, 

включително техни регионални или местни 
подразделения 

• Н а ц и о н а л н а агенция/служба 

^ Р е г и о н а л е н или местен орган 
| | Регионална или местна агенция/служба 

• П у б л и ч н о п р а в н а организация 

• Европейска институция/агенция или 
международна организация 

• Д р у г тип: 

I.3) Основна дейност 
(попълва се от публичен възложител) 

^ О б щ е с т в е н и услуги 

• Отбрана 
• О б щ е с т в е н ред и сигурност 
• Околна среда 
• И к о н о м и ч е с к и и финансови дейности 
ПЗдравеопазване 

•Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура 

• Социална закрила 
• Отдих, култура и вероизповедание 
• Образование 
• Д р у г а дейност: 

I.4) Основна дейност 
(попълва се от секторен възложител) 

• Производство, пренос и разпределение на газ 
и топлинна енергия 

• Е л е к т р и ч е с к а енергия 

• Д о б и в на газ или нефт 
• П р о у ч в а н е и добив на въглища или други 

твърди горива 

• Ж е л е з о п ъ т н и услуги 

• Градски железопътни, трамвайни, 
тролейбусни или автобусни услуги 

• Пристанищни дейности 
• Л е т и щ н и дейности 

УНП 3ca7dfca-6d 1,1-4')5с-ЬЬ4а- ] ebO.1201 №8^ 

mailto:pk@aop.ba
http://www.aop.ba
mailto:~t@ab-.bg


Партида 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЧА П Р И К Л Ю Ч В А Ш ; НА Д О Г О В О Р ЧЛ О Б Щ Е С Т В Е Н А ПОРЬЧК \ (версия Ь) 

• Вода • Друга дейност: 
I | Пощенски услуги 

Р А З Д Е Л II: П Р О Ц Е Д У Р А , П Р Е Д Х О Ж Д А Щ А С К Л Ю Ч В А Н Е Т О Н А 

Д О Г О В О Р А 

11.1) Обект на поръчката 
I | Строителство ^ Д о с т а в к и | |Услуги 

11.2) Процедурата е открита с решение 
No: РД 24-32 от 06/04/2017 дд/мм/гггг 

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки 
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален № : 
0O073-20i7-0022(nnnnn-yyyy-xxxx) 
11.4) Описание на предмета на поръчката 
Доставка на иашини и оборудване за нуждите на ОП „Зелени системи", гр. 
Велико Търново, по обособени позиции: 
Обособена позиция №1: Доставка на нова професионална саиоходна косачна 
пашина с косилен апарат; 
Обособена позиция №2: Доставка на употребяван автомобил „пикап" -
открит, съгласно техническа спецификация; 
Обособена позиция №3: Доставка на самоходна специализирана 
(мултифункционална) техника (втора употреба). 

Р А З Д Е Л III: У С Л О В И Я Н А Д О Г О В О Р А 

III.l) Номер на договора: 1 от 28/08/2017 дд/мм/гггг 

III.2) Договорът е сключен след 
^процедура за възлагане на обществена поръчка 
• рамково споразумение 
• д и н а м и ч н а система за доставки 
• квалификационна система 

III.з) Изпълнител по договора 
Официално наименование: 
Лидански ЕООД 

Национален регистрационен номер: 
200213922 

Пощенски адрес: 
ул. Македония №39, вх. А, ет . 3 
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава: 
Горна Оряховица BG321 5100 BG 
Електронна поща: 
lidanskicars@ab".bg 

Телефон: 
088885.J 424 

Интернет адрес: (URL) Факс: 
0620000 000 

Изпълнителят е МСП Да № He U 

Поръчката е възложена на обединение Да • Не ^ 

III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да • Не ^ 
Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие 

подизпълнителя на 
подизпълнител 
я (% от 
договора) 

III.5) Предмет на договора 
Доставка на самоходна специализирана (мултифункционална) техника (втора 
употреба). 
III.6) Срок на изпълнение 
Срок на изпълнение в месеци: или дни 29 (от сключване на договора) 
или 
начална дата дд/мм/гггг 
крайна дата дд/мм/гггг 

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри): 
Стойност без ДДС: 82000 Валута: BGN 
Разменен курс към BGN: 

VHII 3ca7dfca-6dl 3-495c-bWa-1 eb032() 11485 



Партида 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ, НА Д О Г О В О Р ЗА О Б Щ Е С Т В Е Н А ПОРЪЧКА (версия 6) 

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, Да • Не ^ 
финансиран/а със средства от Европейския съюз 
Финансирането е % от стойността на договора, 

Р А З Д Е Л IV: П Р И К Л Ю Ч В А Н Е Н А Д О Г О В О Р А 

^ д о г о в о р ъ т е изпълнен 
• д о г о в о р ъ т е предсрочно прекратен 
• д о г о в о р ъ т е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
| |договорът е унищожен 

IV.l) Дата на приключване: 
02/11/2017 дд/мм/гггг 

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо) 

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването) 

IV.3) Договорът е изменян Да ^ Не • 
Променено Преди промяната След промяната Правно основание 
условие от за промяната 
договора 

1 Член 1. 1.1. 1.1. На основание чл. 
Доставка на Възложителят Възложителят 20а от ЗЗД и чл. 
допълнително възлага, а възлага, а 116, ал. 1, т. 
оборудване Изпълнителят Изпълнителят 5, във връзка с 
къп предмета приема да приема да ал. 5 от ЗОП. 
на договора извърши доставка извърши доставка 

на 1 (един) брой на 1 (един) брой 
употребявана '••потребявана 
самоходна самоходна 
специализирана специализирана 
(мултифункционал (мултифункционал 
на) техника, на) техника, 
марка Перцедес марка Перцедес 
Бенц, модел Бенц, модел 
Унимог U14 50, Унимог U408/10-
съгласно U90, съгласно 
Техническата Техническата 
спецификация на спецификация на 
Възложителя, и Възложителя, и с 
детайлно описани характеристики 
в Техническото и съгласно 
Ценово Становище изх. 
предложение на №5300 - 18345 -
изпълнителя С/21.08.2017 г. 
(Образци №3.3 и от инж. Паша 
№4.3 от Илиева -
офертата), директор на ОП 
неразделна част „Зелени системи" 
от Договора и в с приложена 
съответствие с съпоставителна 
изискванията на таблица по 
настоящия предложение на 
Договор. Изпълнителя. 
1.2. Видът, 1.2. Видът, 
техническите техническите 
данни и данни и 
характеристики характеристики 
на техниката, на техниката, 
която следва да която следва да 
достави достави 

УНП 3ca7dfca-6dl3-495c-bMa- leb0320!BSS 3 



Партида. 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАШ'! НА Д О Г О В О Р ЗА О Б Щ Е С Т В Е Н А ПОРЪЧКА (версия 6) 

Изпълнителят са Изпълнителят са 
подробно подробно 
посочени в посочени в 
Техническата Техническата 
спецификация на спецификация на 
Възложителя, и в Възложителя, и в 
Техническото Становище изх. 
предложение на №5300 - 18345 -
Изпълнителя 6/21.08.2017 г. 
(Образци №3 . 3 ) , от инж. Паша 
представляващи Илиева -
неразделна част директор на ОП 
от настоящия „Зелени систеии" 
Договор. с приложена 

съпоставителна 
таблица по 
предложение на 
Изпълнителя, 
представляващи 
неразделна част 
от настоящия 
Договор. 

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да Е 3 Н е П 
Договорът е изпълнен със забава от месец(а) или дни от крайния срок на 
изпълнение на договора 
Причини за забавата (когато е приложимо): 

(Кратко описание на причините за забавата) 

JV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да Е 3 НеП 
Изпълнението е % от предмета на договора (при частично изпълнение). 
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо): 

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение) 

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри): 
Стойност без ДДС: 8 2 0 0 0 Валута: BGN 
Разменен курс към BGN: 

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да • Не Н 
неустойки 

| | от изпълнителя Размер: Валута: 
' J от възложителя Размер: Валута: 
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо): 

(Кратко описание на причините за неустойките) 

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо) 

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация 

Дата: 08/11/2017 дд/мм/гггг 

УНП 3ca7dfca-6d 1.1-495с-ЪЪ4а-1 еЬ032011985 4 



Партида 00073 

VII: Възложител: 

ОБЯВЛППИК i V ПРИКЛЮЧИ Щ Е НА ДОГОВОР ЗА О Б Щ Е С Т В Е Н А ПОРЪЧК \ (версия (.) 

I //>' 
VII.i) Трите имена (подпис): 
инж. Даниьл J7 Панов 
VII.2) Длъжност: 
Киет на Община Велико Търно^й]7^\ 

7) П Т -

УНП 3ca7dfca-6d 13-495с-ЬЬ4а-1 еЬО320| 1485 

milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!




